trÇp"rs,ÍJ'
PORTARIA N' 863/2024 DE 03 DE OUTUBRO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal n" 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR,

CONSIDERANDO a Comissão de Auxiliares e Técnicos no âmbito do

Coren/PR;

CONSIDERANDO o convite da Universidade Positivo, para o 160

CONANEF - evento cientifico dos acadêmicos de enfermagem, que acontecerá em

Curitiba/Pr nos dias 22 e 23 de novembro de 2024 - com o tema

Empreendedorismo e avanços da tecnologia na Enfermagem;

CONSIDERANDO as deliberaçÕes da Presidente, baixam as

seguintes determinações:

AÉ. 1o Designar os membros da Comissão de Auxiliares e Técnicos

Decarlo Cisz Trevizan - Conselheiro e Coordenador; Eugênia Svistak -
Conselheira; lvaldo dos Santos Silvestre - Colaborador, Ruth Aparecida Gomes

- Colaboradora e Taiza Rossa - Colaboradora, para participarem do evento nos

dias 22 e 23 de novembro de 2024.

AÉ.2' Ficam suprimidas as reuniões da comissão para o mês de

novembro.

Art. 3" Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

AÉ. 4' Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 03 de outubro de2024.

?oAúI"+
ETHELLY FÊI

p,.r,'rl;%
RISTOSA RODRIGUES SANTOS

Presidente cretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola,74, Seminário, Curitiba/PR CEP: 80.240-530
AdminisÍatiyo: (41 ) 330 I -8400 Atendimento: (41) 3301-8500 corenpr.gov.br